Flora Chin Lee Sa女士是第一位获任命担任马来西亚常驻国际民航组织理事会代表的女性。她于2020年9月18日在蒙特利尔就职。在任期间,她曾担任航空运输、联营导航(JSC)和技术合作等委员会的成员。

自2007年以来,她一直是马来西亚行政和外交服务协会的成员,是马来西亚政府一级公务员。在就职的最初几年,Flora Chin Lee Sa女士曾在马来西亚从事地方政府和高等教育领域的工作。

2015年,Flora Chin Lee Sa女士获得晋升,成为当时在马来西亚民用航空部之下的国际民航组织与国际部门副主任。在民航部任职期间,她组织了各项国际民航组织方案,包括2016年和2019年针对国际民航组织理事会成员的特别方案。她还协助马来西亚主办国际民航组织活动和会议,例如D8民航局长会议、APANPIRG会议、预防和管理民用航空公共卫生事件的协作安排(CAPSCA)第九次会议:CAPSCA-AP/09会议、以及亚洲及太平洋航空安保合作方案(ATOM)第六次年度和技术运行会议。她曾担任马来西亚的国际民航组织联络人、普遍安全监督审计计划持续监测做法(USOAP-CMA)的国家持续监测协调员(NCMC)、普遍安保监督审计计划持续监测做法(USAP-CMA)的国家协调员、以及马来西亚的CORSIA联络人。她还支持马来西亚民航部和民航局(CAAM)准备与ACAC、AFCAC、LACAC和CASSOS签署谅解备忘录,以进一步扩大这些组织与马来西亚之间的技术合作和能力建设领域。

当DCA于2018年成为法定机构时,Flora Chin Lee Sa女士被借调到CAAM。在获任命担任马来西亚常驻国际民航组织理事会代表之后,她于2020年加入马来西亚交通运输部航空司。

Flora Chin Lee Sa女士毕业于马来西亚Putra大学,获得理学学士学位,并获得了马来西亚Putra大学的农业科学硕士学位。